总金额(元):¥ 950,000.00

合同编号：合同编号：[350701]FJDY[CS]2025004

福建省政府采购合同（服务类）福建省政府采购合同（服务类）

编制说明编制说明

1.签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律法规及其他有关规定。签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律法规及其他有关规定。

2.签订合同时，采购人与中标签订合同时，采购人与中标(成交成交)人应结合采购文件规定填列相应内容。采购文件已有约定的，双方均不得对约定进行变更人应结合采购文件规定填列相应内容。采购文件已有约定的，双方均不得对约定进行变更

或调整；采购文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。或调整；采购文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。

3.政府有关主管部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。政府有关主管部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。

4.本合同范本仅供参考，采购人应当根据采购项目的实际需求对合同条款进行修改、补充。本合同范本仅供参考，采购人应当根据采购项目的实际需求对合同条款进行修改、补充。

甲方： 南平市发展和改革委员会

住所地： 南平市南林核心区广场西路79号六层

联系人： 艾莹飞

联系电话：0599-8729230

传真：0599-8832311

电子邮箱：npfgwstk@163.com

乙方： 中国经济信息社有限公司

住所地： 北京市西城区宣武门西大街57号

联系人：林美生

联系电话：13656980888

传真：0591-87381976

电子邮箱：364857372@qq.com

根据项目编号为[350701]FJDY[CS]2025004 的 南平市发展和改革委员会南平市生态文明建设智库综合服务采购项目项

目（以下简称：“本项目”）的采购结果，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方签署本合同，具体内容如下：

一、合同组成部分一、合同组成部分

1.1本合同条款及附件；

1.2采购文件及其附件、补充文件；

1.3乙方的响应文件及其附件、补充文件；

1.4其他文件或材料：

无

二、合同标的二、合同标的

-第1页-

品目编码品目编码 C06010000 品目名称品目名称 新闻服务

采购标的采购标的 南平市生态文明建设智库综合服务 服务时间（单位）服务时间（单位） 按采购文件要求执行

服务范围服务范围 按采购文件要求执行

服务要求服务要求 按采购文件要求执行

服务标准服务标准 按采购文件要求执行

合计金额人民币（大写）：合计金额人民币（大写）：玖拾伍万元整玖拾伍万元整（（¥950,000.00 ））

三、价格形式及合同价款三、价格形式及合同价款

3.1价格形式价格形式

☐ 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（元）。
 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（950000元）。

☐ 其他方式。
3.2合同价款包含范围合同价款包含范围

无

3.3其他需说明的事项：其他需说明的事项：

无

四、合同标的及服务范围、地点和时间四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称： 南平市发展和改革委员会南平市生态文明建设智库综合服务采购项目

4.2服务范围：1.编制“生态产品价值实现机制”相关主题调研报告方案。 2.编制“国家公园保护发展”相关主题调研报告方

案。 3.编制“碳达峰碳中和实现路径”相关主题调研报告方案。 4.编制“生态系统保护修复”相关主题调研报告方案。 5.编制“

生态环境污染治理”相关主题调研报告方案。 6.南平城市品牌创意策划和推广服务：聚焦南平市城市品牌建设特点，分别策划

生态转化优势、文旅融合、科技赋能等主题品牌创意方案3个，需提供不少于1个公共品牌出海推介案例。 7.创意策划：聚焦

南平市城市品牌建设特点，围绕绿色产业发展、新时代山区改革实践、南台融合、文旅融合、品牌出海等主题分别开展创意策

划，需提供不少于1个公共品牌出海推介案例。

4.3服务地点：南平

4.4服务完成时间：服务完成时间：自合同签订之日起200天内。

五、服务内容、质量标准和要求五、服务内容、质量标准和要求

5.1服务工作量的计量方式：按招标文件执行

5.2服务内容：

5.2.1.编制“生态产品价值实现机制”相关主题调研报告方案。

5.2.2.编制“国家公园保护发展”相关主题调研报告方案。

5.2.3.编制“碳达峰碳中和实现路径”相关主题调研报告方案。

5.2.4.编制“生态系统保护修复”相关主题调研报告方案。

5.2.5.编制“生态环境污染治理”相关主题调研报告方案。

☐✓

-第2页-

5.2.6.南平城市品牌创意策划和推广服务：聚焦南平市城市品牌建设特点，分别策划生态转化优势、文旅融合、科技赋能等主题品牌创意方

案3个，需提供不少于1个公共品牌出海推介案例。

5.2.7.创意策划：聚焦南平市城市品牌建设特点，围绕绿色产业发展、新时代山区改革实践、南台融合、文旅融合、品牌出海等主题分别开

展创意策划，需提供不少于1个公共品牌出海推介案例。

5.3技术保障、服务人员组成、所涉及的货物的质量标准：

（1）服务技术保障：

按招标文件执行

（2）服务人员组成：

详见招标文件

（3）服务设备及物资投入及质量标准：

详见招标文件

5.4服务质量标准及要求：

5.4.1乙方提供的服务或使用的产品、软件等应符合国家知识产权法律、法规的规定；乙方还应保证甲方不受到第三方关

于侵犯知识产权及专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控，任何第三方如果提出此方面指控均与甲方无关，乙方

应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若甲方因此而遭致损失，则乙方应赔偿该损失。

5.4.2若乙方提供的服务或使用的产品、软件等不符合国家知识产权法律、法规的规定或被有关主管机关认定为侵权或假

冒伪劣品，则乙方中标或成交资格将被取消；甲方还将按照有关法律、法规和规章的规定进行处理，具体如下：

无

5.4.3其他要求：

无

六、服务履约验收或考核六、服务履约验收或考核

甲方按照采购文件、乙方的投标或响应文件和本协议约定的服务内容及质量要求按次组织对乙方所提供服务进行验收，或

定期进行服务考核，并根据验收或考核结果支付服务费用。具体如下：

一次性支付

七、甲方的权利与义务七、甲方的权利与义务

7.1甲方委派艾莹飞为联系人，联系方式 18965393220，负责与乙方联系。如甲方联系人发生变更，甲方应书面告知乙

方。

7.2甲方应为乙方开展服务工作提供必要的工作条件，以及对内对外沟通和配合协助。

7.3甲方应于2025年06月12日之前提供服务所需的全部资料，并对所提供材料真实性、完整性、合法性负责。

7.4甲方应对委托服务事项提出明确、合理的要求，并对乙方开展服务过程中需采购人确认事项及时予以确认。甲方根据

乙方服务成果提出的建议、方案所做出的决定而导致的损失，非乙方及其委派人员的过错造成由甲方自行承担。

7.5甲方应按本合同约定及时足额支付服务费用及相关费用。

7.6其他

-第3页-

无

八、乙方的权利与义务八、乙方的权利与义务

8.1乙方委派林美生为联系人，联系方式 13656980888，负责与甲方联系。如乙方联系人发生变更，乙方应书面告知甲

方

8.2乙方应国家法律法规和甲方等要求开展相关服务；

8.3乙方及其所委派服务人员应按标准或协议约定方式出具服务成果，并对其真实性和合法性负法律责任；

8.4乙方对执行业务过程中知悉的国家秘密或甲方的商业秘密保密。除非国家法律法规及行业规范另有规定,或经甲方同意,

乙方不得将其知悉的商业秘密和甲方提供的资料对外泄露。

8.5乙方对服务业务应当单独建档，保存完整的工作记录，并对服务过程使用和暂存甲方的文件、材料和财物应当妥善保

管。

8.6服务工作结束后,乙方将根据情况对甲方服务相关的管理制度及其他事项等提出改进意见。

8.7乙方完全遵守《中华人民共和国劳动合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障

权益”的有关要求。

8.8其他

无

九、资金支付方式、时间和条件九、资金支付方式、时间和条件

期次期次 支付金额（元）支付金额（元） 计划支付日期计划支付日期 收款人收款人 支付说明支付说明

1 950,000.00 2025-11-30 中国经济信息社有限公司

合同签订之日起200日内
，咨询任务顺利完成并经

采购人验收合格后，成交

人提供实际支付款的正式

税务发票，支付合同总金

额的100.0%。

十、履约保证金十、履约保证金

无

十一、合同期限十一、合同期限

2025年5月21日-2025年12月21日

十二、保密条款十二、保密条款

12.1对于在采购和合同履行过程中所获悉的属于保密的内容，甲、乙双方均负有保密义务。

12.2其他

无

十三、违约责任十三、违约责任

13.1甲方违约责任

（1）甲方无正当理由拒绝乙方提供合格服务的，甲方应向乙方偿付所拒收合同总价30%的违约金

（2）甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日1%向乙方支付违约金。

-第4页-

（3）其他违约情形

无

13.2乙方违约责任

（1）乙方逾期履行服务的，乙方应按逾期交付总额每日1%向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。乙方无正当理

由逾期超过约定日期30日仍不能交付的，视为“乙方不按合同约定履约”；

（2）乙方所履行的服务不符合合同规定及《采购文件》规定标准的，甲方有权拒绝，乙方愿意整改但逾期履行的，按乙

方逾期履行处理。乙方拒绝整改的，视为“乙方不按合同约定履约”

（3）乙方不按合同约定履约的，甲方可以解除采购合同，并对乙方已缴纳的履约保证金作“不予退还”处理。同时，乙方

须按以下约定向甲方支付违约金：

无

（4）其他违约情形

无

十四、不可抗力事件处理十四、不可抗力事件处理

本条款中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾

及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方

应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并提供相关证明材料。基于上述情况，遭受不可抗力一方延期履行、部分

履行或不履行合同的，根据实际情况可部分或全部免于承担违约责任。

十五、解决争议的方法十五、解决争议的方法

15.1甲、乙双方协商解决。

15.2若协商解决不成，双方明确按以下第 2 种方式解决：

1、提交仲裁委员会仲裁，具体如下：

2、向人民法院提起诉讼。

十六、合同其他条款十六、合同其他条款

无

十七、其他约定十七、其他约定

17.1合同文件与本合同具有同等法律效力。

17.2合同生效：合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效；通过福建省政府采购网上公开信息系统

采用电子形式签订合同的，签订之日以系统记载的双方使用各自CA证书在合同上加盖单位公章或合同章的日期中的最晚时间

为准。

17.3本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

17.4本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执贰份；副本0份，无

17.5本合同已用于政府采购合同融资，为本项目提供合同融资的金融机构为：/，甲方应及时将资金支付到本合同乙方账

号。

-第5页-

甲方（采购人）： 南平市发展和改革委员会（盖章）

法定（授权）代表人：周安有

纳税人识别号：11350700003945317D

开户银行：中国工商银行建阳云谷支行

账号：1406041629022102137

乙方（中标或成交人）： 中国经济信息社有限公司(盖章）

法定（授权）代表人： 潘海平

纳税人识别号： 9111000010001037xk

开户银行：工行北京菜市口支行

账号：0200 0018 0900 4624 234

中标（成交）供应商应于采购合同签订之日起0内，向发放政采贷的金融机构提交政府采购中标（成交）通知书和政府采

购合同，贷款金额以政府采购合同金额为限。

17.6其他

无

十八、合同附件十八、合同附件

无

签订地点：南平

签订时间： signTimePostilSign

-第6页-

	福建省政府采购合同（服务类）
	编制说明
	1.签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律法规及其他有关规定。
	2.签订合同时，采购人与中标(成交)人应结合采购文件规定填列相应内容。采购文件已有约定的，双方均不得对约定进行变更或调整；采购文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。
	3.政府有关主管部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。
	4.本合同范本仅供参考，采购人应当根据采购项目的实际需求对合同条款进行修改、补充。
	一、合同组成部分
	二、合同标的
	三、价格形式及合同价款
	3.1价格形式
	3.2合同价款包含范围
	3.3其他需说明的事项：

	四、合同标的及服务范围、地点和时间
	五、服务内容、质量标准和要求
	六、服务履约验收或考核
	七、甲方的权利与义务
	八、乙方的权利与义务
	九、资金支付方式、时间和条件
	十、履约保证金
	十一、合同期限
	十二、保密条款
	十三、违约责任
	十四、不可抗力事件处理
	十五、解决争议的方法
	十六、合同其他条款
	十七、其他约定
	十八、合同附件